Совет депутатов

Починковского муниципального округа

Нижегородской области
Решение
23.10.2020

№38
Об отставке аудитора Земского собрания
Рассмотрев заявление Родновой Валентины Николаевны об

увольнении с должности аудитора Земского собрания Починковского муниципального района по инициативе работника (по собственному желанию) Совет депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области решил:
1. Принять отставку Родновой Валентины Николаевны - аудитора

Земского собрания Починковского муниципального района.
2. Произвести увольнение Родновой В.Н. по инициативе работника

(собственному желанию) с 23.10.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Совета депутатов по законности, правопорядку, вопросам местного самоуправления и связям с общественностью.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Глава
Совета депутатов

местного самоуправления района

___________________А.В. Мелин

__________________ В.И. Бацин